
　2024年5月３日（金）より通常診療を開始
いたします。休診期間および縮小診療期間
中は皆様にご不便をおかけしましたことをお
詫び申し上げます。
　スタッフ一同より良い医療の提供に努めて
まいりますので、引き続きご愛顧を賜ります
ようお願い申し上げます。

通常診療開始のお知らせ
information

月 火 水 木 金 土 日

○ ○ ○ ○○ ○ ○

○ ○○ ○ ○ ○○

○ ○ ○ ○○ 18：00
まで

※夜間診療時間帯は、夜間診療費が880円が別途かかります。

18：00
まで

９：００～12：００

15：００～１7：００
午後

１７：００～１９：００
夜間診療

午前


